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Rower miejski trekkingowy
meski Winora Holiday N7

Cena 2 460,00 zt

Cena poprzednia 3-399,00 zt
Dostepnos¢ Produkt w magazynie
Czas wysyiki 3 dni

Kod producenta 400222

Producent Winora

Opis produktu

Rower miejski trekkingowy WINORA Holiday N7 otrzymujesz wrazenia z jazdy pozycja jest komfortowa i gwarantuje
dobre samopoczucie. Ten wygodny rower miejski pozwala doswiadczy¢ zalet trwatego sprzetu. Niewymagajaca konserwacji
piasta wielobiegowa Shimano, niezawodne hamulce typu V-brake i hamulec tylny(w piascie) zapewniaja bezpieczenstwo i
beztroske w trakcie dtuzszych wycieczek, ktére sg niczym innym jak zabawa. Amortyzowana sztyca oraz skok widelca 30 mm
z przodu pozwalaja wygodnie toczy¢ sie po bruku i wyboistym podtozu. Holiday N7 jest doskonatym rowerem miejskim i
turystycznym. Zobacz film ponizej.

Bedzie twoim najlepszym towarzyszem w trakcie codziennych dojazdéw do pracy, a gdy wybierzesz sie za miasto bedzie
doskonatym rowerem turystycznym, ktéry bez problemu doposazysz w sakwy.
Najwazniejsze cechy:

- Aluminiowa rama,

- Wygodna geometria,

- Trwaty i bezobstugowy naped Shimano Nexus 7,
- Oswietlenie zasilane dynamem w piascie,

- Bagaznik

- Regulowany wspornik kierownicy
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium

Rozmiar két:: 28"/700C

Wybierz rozmiar:: 52, 56 , Inny rozmiar

Amortyzacja:: Amortyzowany przéd

Specyfikacja Techniczna

Frame family

- Winora, Aluminium 6061, Aluminium 6061

o Fork

SR Suntour, CR 7V-A adjustable, Steel spring, 30 mm travel, Steel
steerer tube 1 1/8"

o Brake (front)
V-Brake
o Brake (rear)
V-Brake
o Tube
Dunlop valve
o Rim
X-Pert, X3, Double Wall, Aluminium
o Clamping ring
Internal hexagon, 31.8 mm
o Shift lever
Shimano, Nexus, Twist shifter
o Crankset
Prowheel, aluminium crank, 38 teeth
o Bottom bracket

VP, BC73, BSA
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o Chain guard
AXA, Machl
o Sprocket
pinion, 19 teeth
o Brake lever
aluminium lever, Aluminium
o Tyre

XLC, StreetX, 42-622, 28 x 1.6 inch, XLC, StreetX, 47-559, 26 x 1.75
inch

o Front wheel hub
Shimano, Nexus hub dynamo C3000
o Rear wheel hub
Shimano, Nexus
o Spokes
Stainless spokes
o Handlebar
city handlebar
o Grips
XLC, Comfort bo2, with wrist rest
o Stem
aluminium, angle ajustable
o Headset
CH-919
o Saddle
Selle Bassano, Volare City XL
o Seat post

Aluminium, Suspension straight, 27.2 mm
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o Pedals
VP, 872, Plastic, Non Slip
o Headlight
AXA, Compactline 20, 20 Im
o Rear light
AXA, Blueline Steady
c Dynamo
Shimano, Nexus C3000, 1.5 Wh
o Carrier
StandWell, CS051, 25 kg
o Fenders
Chromoplastics
o Stand
aluminium, Side stand
o Permitted total weight
130.0 kg
o Gear shift

Shimano, Nexus

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

Z checia pomozemy dobra¢ odpowiedni rozmiar, napisz na
bok@greenbike.pl lub zadzwon : 616-660-333
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WHEEL SIZE
n FRAME HEIGHT {CM)

H SEAT TUBE ANGLE
SEAT ANGLE

HEAD TUBE LENGTH

CHAIN STAY LENGTH

BOTTOM BERACEET

é

STAND-OVER HEIGHT

48.0cm

73.0
degrees

73.0
degrees

135.0 mm

70.5
degrees

£85.0 mm

450.0 mm

0.0 mm

1087.0

mim

&06.0 mm

400.0 mm

710 cm

52.0 cm

3.0
degrees

3.0
degrees

145.0 mm

70.5
degrees

600.0 mm

A450.0 mm

60.0 mm

no2.0

615.0 mm

A412.0 mm

80.0 cm

&6.0cm

73.0
degrees

3.0
degrees

160.0 mm

705
degrees

615.0 mm

450.0 mm

60.0 mm

1M8.0 mm

629.0 mm

423.0 mm

82.0cm

Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

60.0 cm

13.0

degrees

13.0

degrees

175.0 mm

70.5

degrees

630.0 mm

A450.0 mm

60.0 mm

T24.0

644.0 mm

433.0 mm

86.5cm
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PRAKTYCZNY
UPOMINEK

GRATIS!

ZAUFANYCH OPINII
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100% SATYSFAKCJI

©

LUB ZWROT
DO 100 DNI

PONAD 300 WARSZTATOW

0>

GWARANCJA

DOOR TO DOOR
PRZEZ 2 LATA



https://www.greenbike.pl/zwrot-towaru-lub-wymiana-pm-39.html
https://www.greenbike.pl/gwarancja-i-reklamacje-pm-44.html

TELEFONICZNA
| MAILOWA

OPIEKA PO ZAKUPIE

BEZPLATNA
DOSTAWA

b

NAJLEPSZYM KURIEREM



https://www.greenbike.pl/biuro-obslugi-sklepu-internetowego-greenbike-kontakt-pm-52.html
https://www.greenbike.pl/dostawa-jej-koszt-i-sposob-wysylki-n-56.html

UBEZPIECZENIE
ROWERU

(B0

KORZYSTNA OFERTA
PO ZAKUPIE



https://www.greenbike.pl/ubezpieczenie-pzu-pm-60.html
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